ממילא לא יהיה מקום להורות על השבת כספים ששולמו בעבר, כך שיש להחיל את אותה פסיקה שנקבעה בעניין תל אביב רק מכאן ואילך, אך לא ביחס לעבר (תחולה פרוספקטיבית);

**והואיל:** ולטענת העירייה המדובר במקרה מובהק שבו אין להורות על השבה באשר זו אינה צודקת בנסיבות העניין (סעיף 2 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979). כמו כן, גם לו היתה מתקבלת התובענה היה קיים קושי ממשי לעירייה, לאור מצבה הכלכלי, להשיב סכומי כסף משמעותיים לחברי הקבוצה. בנוסף, השבת כספים בסכום

שנתבע היה פוגע באופן מהותי בקופת העירייה, גורם נזק כבד לציבור ואף עלול היה להכניס את העירייה שוב לתכנית התייעלות שרק עתה נחלצה ממנה ועל כן, כי בנסיבות אלה יש לפטור אותה מהשבה;

12. תושבים שהגישו בקשות להנחה בשנים 2014-2016 ובקשותיהם אושרו, אולם שיעור ההנחה שניתן להם היה נמוך מהמגיע להם לו הייתה העיריה עושה שימוש בטבלת ההנחות שהתפרסמה על ידי שר הפנים בשנים הנ"ל כתיקון לתוספת הראשונה לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה)(תיקון), התשע"ד-2014, התשע"ה-2015, ו-התשע"ו-2016 (לעיל ולהלן: "טבלאות ההנחות העדכניות"), יקבלו (מבלי הצורך להגיש בקשה חדשה) תוספת להנחה שקיבלו עד כה, וזאת בשיעור 25% מסכום ההנחה הנוסף המגיע להם, בהתאם לשיעור ההנחה המקסימאלי שלפי טבלאות ההנחות העדכניות, בגין התקופה שהחל מיום 21.6.14 ועד ליום 31.12.16 (להלן: "תקופת ההשבה").
13. מוסכם, כי תושבים אשר הגישו בשנים 2014-2016, בקשות להנחה ואשר היו זכאים להנחה לו הייתה העיריה עושה שימוש בטבלת ההנחות שהתפרסמה על ידי שר הפנים בשנים הנ"ל כתיקון לתוספת הראשונה לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה)(תיקון), התשע"ד-2014, התשע"ה-2015, ו-התשע"ו-2016 (לעיל ולהלן: "טבלאות ההנחות העדכניות"), ובקשותיהם נדחן עקב שימוש המשיבה בטבלת הנחות משנת 2011, יגישו בקשה חדשה להנחה (להלן גם: "בקשה חדשה להנחה"), ויקבלו (ככל שיימצא כי עומדת להם זכאות לקבלת הנחה בהתאם לטבלאות ההנחות העדכניות), הנחה בשיעור 25% מסכום ההנחה המגיע להם, בהתאם לשיעור ההנחה המקסימאלי שלפי טבלאות ההנחות העדכניות, וזאת, בגין תקופת ההשבה.